14/08/23, 15:30

Sicredi

7 Sicredi

Associado: ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIRELI

Cooperativa: 0718

Boletos

Solicitante:

Cooperativa Origem:

Conta Origem:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituigdo Emissora:

Raz&o Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Pagador:

CPF/CNPJ do Pagador:
Numero de Controle:

Cédigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data da Transagao:

Hora da Transagao:

Data do Pagamento:

Valor do Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):

Valor do Juros/Mora (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):

)
)
)
)
)
)

Descrigao do Pagamento:

Autenticagao Eletronica:

Conta Corrente:

(

(

(
Valor da Multa (R$):

(

(

18380-3

DAMIANO

0718

18380-3

32.708.178/0001-88

ITAU UNIBANCO S A

MAQ E MOTOSERRAS RAZERA EIRELI
MAQ E MOTOSERRAS RAZERA EIRELI
85.085.975/0001-12

DGX TERCEIRIZACAO LTDA ME
20.596.423/0001-23

1939543305
34191091074510017402301207720002194400000029590
12/08/2023

14/08/2023

15:33

14/08/2023

295,90

0,00

0,00

0,00

0,00

295,90

MAQ MOTOSSERASS 34956
B5FA.3AC9.CBB0.65A3.8897.3AC3.D3D1.DAC4

Impresso em 14/08/2023 15:34:12

* A transagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.

* Os pagamentos realizados aos sabados, domingos e feriados serdo processados com a data contabil do préximo dia util.

* Em caso de agendamento, a efetivacédo da transacéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigco. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525
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